2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2022 № 1027
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 19.04.2019 № 1033
«О создании комиссии по приемке выполненных работ
по капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог
(участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения муниципального образования «Город Волгодонск»
и утверждении Положения о ней»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ВСН 19-89 Правила приемки работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог, утвержденными Министерством автомобильных дорог РСФСР от 14.07.1989 № НА-18/266,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 19.04.2019 № 1033 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения муниципального образования «Город Волгодонск» и утверждении Положения о ней» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству В.И. Кулеша.

Глава Администрации

города Волгодонска

                С.М. Макаров

Постановление вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 21.04.2022 № 1027
Приложение № 1

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 19.04.2019 № 1033
СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ по капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения муниципального образования «Город Волгодонск»

	Кулеша Вадим Иванович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Маркулес

Алексей Михайлович
	- директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» (далее - МКУ «ДСиГХ»), заместитель председателя комиссии

	Дранко Ксения Николаевна

	- ведущий специалист отдела благоустройства МКУ «ДСиГХ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Давидович

Виктор Васильевич

	- ведущий инженер отдела благоустройства МКУ «ДСиГХ»

	Ляшков Алексей Юрьевич

	- заместитель директора МКУ «ДСиГХ»

	Ушаков Юрий Михайлович
	- и. о. начальника отдела благоустройства
МКУ «ДСиГХ»

	- представитель подрядной организации
(по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                  И.В. Орлова